ANEXO I

DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

Declaro para os devidos fins e sob as penas da Lei, ciente da responsabilidade advinda de prestação de falsa

declaração, que resido há ......... ano (s) no Município de São Jorge D’Oeste, com endereço na

........................................................................

...................................................................................................................., ..............

São Jorge D’Oeste, ....... de ......................... de 2026.

Nome:________________________________________________________________

RG:_________________________

CPF:________________________

Testemunhas:

...........................................................

...........................................................